
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 26/01/2022 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 22:37:12 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 120701  PROGRAMA : SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS                                           

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  632 N°  1164 N°  1930 N°  2258 N°  2493 N°  2504 

  06-05-2021 25-06-2021 02-11-2021 24-12-2021 03-01-2022 03-01-2022 

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                             69.729 

      01  Recuperaciones y Reembolsos por 

Licencias Médicas                                

     69.729 

09 APORTE FISCAL                                                                    469.982 -32.831 -27.131 -30.000 9.289 61.350 

      01  Libre                                                                            469.982 -32.831 -27.131 -30.000 9.289 61.350 

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                            581.111      

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                -32.831  -30.000   

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

  -27.131    

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

    9.289  

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                  9.289  

25 INTEGROS AL FISCO                                                                     131.079 

      99  Otros Integros al Fisco                                                               131.079 

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                             1.051.093      

      07  Deuda Flotante                                                                   1.051.093      

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0632_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1164_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1930_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2258_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2493_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2504_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 26/01/2022 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 22:37:12 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 120701  PROGRAMA : SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS                                           

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto)      

  N°  2642      

  05-01-2022      

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                              

      01  Recuperaciones y Reembolsos por 

Licencias Médicas                                

      

09 APORTE FISCAL                                                                    171.000      

      01  Libre                                                                            171.000      

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                     

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

171.000      

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

      

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                    

25 INTEGROS AL FISCO                                                                      

      99  Otros Integros al Fisco                                                                

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2642_TR.pdf

